
		
	
				
	
		
										
					[image: ]				
						
				
													en		de		cz

									

				
					
				
			

			
				
																					
							

							
								+420 315 626 322							

						
																					
							

							
								info@lunaplast.cz							

						
																					
							

							
								Hořín 93, 276 01 Hořín							

						
																																		

			

		

		
			
				
							
				
					O NÁS									
						
				
					PREZENTACE FIRMY									
							
	
				
					TPN MĚLNÍK HOLDING a.s									
						
				
					REGSHARE									
							
	
				
					SPORTOVNÍ PŘÍSTAV BÍLÉ BŘEHY									
							



				
	
				
					TECHNOLOGIE									
						
				
					LABORATOŘ									
							



				
	
				
					VOLNÁ MÍSTA									
							
	
				
					REALIZOVANÉ STAVBY									
						
				
					Zahraničí									
							
	
				
					Pískovna Tovačov									
							
	
				
					Průmyslová zóna Ostrava Mošnov									
							
	
				
					Vápenka Vitošov, Hrabová									
							
	
				
					Praha Kyje-Linde Gas-Požární vodovod-pr.225mm									
							
	
				
					Závlahy Přerov nad Labem									
							
	
				
					MEA věznice Bory									
							
	
				
					Ivanovice u Hané									
							



				
	
				
					FOTOGALERIE									
						
				
					FIRMA									
						
				
					Montáž nové výrobní linky na PE potrubí do průměru 1200mm									
							
	
				
					Digitalizace podniku									
							
	
				
					Stavba nové výrobní haly pro výrobu PE potrubí od 315 mm do 1200 mm									
							
	
				
					Stavba nové skladovací plochy									
							
	
				
					Pořízení nové plachty									
							
	
				
					Instalace nového loga									
							
	
				
					Nová navíječka Graewe pro krátké náviny do pr. 40mm									
							
	
				
					Obnova zastaralé technologie za novou									
							
	
				
					Technologie									
							
	
				
					Nakládka tyčí o délce 13,5 m									
							
	
				
					Školení zákazníků Dvůr Perlová Voda a Hazmburk									
							
	
				
					Pořízení FVE do Hořína									
							
	
				
					Teambuilding Špindlerův Mlýn									
							
	
				
					Oslava 20 let výročí založení firmy									
							
	
				
					Vánoční večírek Praha									
							
	
				
					Účast na MS v hokeji 5/2019									
							
	
				
					Teambuilding Lesní lázně Zvánovice									
							
	
				
					Grilování Hořín									
							



				
	
				
					SORTIMENT									
						
				
					Potrubí									
							
	
				
					Novinka - náviny 400 m									
							



				
	
				
					VÝSTAVY A VELETRHY									
						
				
					Veletrh IFAT Mnichov 2022									
							
	
				
					Veletrh Ptáček Brno 2022									
							
	
				
					Výstava MARO Pardubice 2021									
							
	
				
					Veletrh Nitra Slovensko									
							
	
				
					Veletrh Brno									
							
	
				
					Výstava MARO Pardubice 2020									
							



				



				
	
				
					VIDEOGALERIE									
							
	
				
					FACEBOOK									
							
	
				
					INSTAGRAM									
							



				
	
				
					PRODUKTY									
						
				
					VODOVODNÍ POTRUBÍ									
						
				
					PE-LLD									
							
	
				
					PE-MD									
							
	
				
					PE-HD PE80									
							
	
				
					PE-HD PE100									
							
	
				
					PE-HD PE100 RC									
							
	
				
					EC 108010									
							
	
				
					EC PAS1075									
							
	
				
					RC PAS1075									
							
	
				
					RC-H PAS1075									
							



				
	
				
					KANALIZAČNÍ POTRUBÍ									
						
				
					PE-LLD									
							
	
				
					PE-MD									
							
	
				
					PE-HD PE80									
							
	
				
					PE-HD PE100									
							
	
				
					PE-HD PE100 RC									
							
	
				
					EC 108010									
							



				
	
				
					PLYNOVÉ POTRUBÍ									
						
				
					PE-HD PE100; RC PLYN									
							
	
				
					PE-HD PE80									
							
	
				
					PE-HD PE100									
							



				
	
				
					PE OCHRANNÉ TRUBKY									
							
	
				
					TVAROVKY A OBLOUKY									
						
				
					Tvarovky									
						
				
					Tvarovky na tupo									
							
	
				
					Elektrotvarovky									
							
	
				
					Přechodové tvarovky									
							
	
				
					T-KUSY, KOLENA									
							



				
	
				
					Oblouky									
							



				
	
				
					SVÁŘEČKY PE TRUBEK									
							
	
				
					DRENÁŽNÍ TRUBKY									
							
	
				
					GEOTERMÁLNÍ SONDY									
							
	
				
					TECHNOLOGIE									
							



				
	
				
					PARTNEŘI									
						
				
					PLASTITALIA									
							
	
				
					MERETECH									
							



				
	
				
					KE STAŽENÍ									
						
				
					Všeobecné obchodní podmínky									
							
	
				
					Reklamační protokol									
							
	
				
					Katalogy									
							
	
				
					Certifikáty									
							
	
				
					Prohlášení o shodě									
							
	
				
					Technické listy a manuály									
							
	
				
					Zdravotní nezávadnost									
							
	
				
					ČSN EN normy									
							
	
				
					Tabulky třídy hornin									
							
	
				
					Chemická odolnost PEHD									
							
	
				
					Tlakové ztráty									
							



				
	
				
					AKTUÁLNĚ									
							
	
				
					ESHOP (PRO PARTNERY)									
							
	
				
					KONTAKT									
						
				
					NÁŠ TÝM									
							



				



	
											
							
								
									
									
								

							


							
						

					
					
															en		de		cz

											

				
				
					
													
								

								
									+420 315 626 322								

							
																			
								

								
									info@lunaplast.cz								

							
																									
								

								
									Hořín 93, 276 01 Hořín								

							
											

				

			

		

	
	
		
	
		
													
												[image: VÝROBCE PE PLASTOVÝCH TRUBEK]						
							
								VÝROBCE PE PLASTOVÝCH TRUBEK							

							
															

						

										

															
												[image: VÝROBCE PE PLASTOVÝCH TRUBEK]						
							
								VÝROBCE PE PLASTOVÝCH TRUBEK							

							
															

						

										

						

			


	
		
			
									
													
																								[image: Vodovodní potrubí]																
									
										
											VODOVODNÍ POTRUBÍ										

									
									
										Trubky pro pitnou a užitkovou vodu jsou vyrobeny z polyetylenu PEMD, PELLD, PEHD dle normy EN 12201-2 pro maximální jmenovitý tlak PN 7,5 až PN16 v závislosti na použité PE. Ve smyslu ČSN720823 odpovídají stupni hořlavosti C3.  Trubky jsou hladké, nehrdlované. Vodovodní…									

								

															
										

								
													
																								[image: Kanalizační potrubí]																
									
										
											KANALIZAČNÍ POTRUBÍ										

									
									
										Trubky pro kanalizaci z polyetylenu PEMD, PELLD, PEHD dle normy EN 12201-2 pro maximální jmenovitý tlak PN 7,5 až PN16 v závislosti na použité PE. Ve smyslu ČSN720823 odpovídají stupni hořlavosti C3. Kanalizační potrubí se dodává se v černé barvě s…									

								

															
										

								
													
																								[image: Plynové potrubí]																
									
										
											PLYNOVÉ POTRUBÍ										

									
									
										Trubky z polyetylenu pro tlakové rozvody plynů dle EN-ČSN 1555. Jednovrstvé potrubí z materiálu PE100, PE100RC pro tlakové roozvody plynů (zemní plyn, svítiplyn, plynná fáze propanu). Plynovodní potrubí se dodává se v návinech po 50m, 100m nebo dle…									

								

															
										

								
													
																								[image: PE ochranné trubky]																
									
										
											PE OCHRANNÉ TRUBKY										

									
									
										PE-HD Ochranné trubky - chráničky kabelů  Trubky jsou hladké, nehrdlované. V případě zájmu o chráničky kabelů nás neváhejte kontaktovat!									

								

															
										

								
													
																								[image: Tvarovky a oblouky]																
									
										
											TVAROVKY A OBLOUKY										

									
									
										Tvarovky jsou součásti potrubí umožňující změnu trasy, změnu průměru, ukončení potrubí aj.  Široký sortiment tvarovek, spojek a fitinek a dalšího doplňkového zboží k plastovým trubkám. Výhradní zastoupení italské společnosti Plastitalia.  Certifikáty Informace najdete také v publikovaném článku: Tvarovky, spojky a…									

								

															
										

								
													
																								[image: Svářečky PE trubek]																
									
										
											SVÁŘEČKY PE TRUBEK										

									
									
										Svářečky a příslušenství pro práci s plastovými trubkami  Technický list I-PLAST  Sortiment svářeček a příslušenství pro práci s plastovými trubkami Svářečka IPLAST 105, 60, 30 Čtečka čárkového kódu DGPS Systém…									

								

															
										

								
													
																								[image: Drenážní trubky]																
									
										
											DRENÁŽNÍ TRUBKY										

									
									
										Perforované drenážní trubky z plastu Zárubnice z polotovarů trubek tlakové třídy PN 10 či PN 16 s obdélníkovými či kruhovými otvory. Perforované plastové trubky se využívají ke stabilizaci vrtů či stavebních prací, k…									

								

															
										

								
													
																								[image: Geotermální sondy]																
									
										
											GEOTERMÁLNÍ SONDY										

									
									
										Dodáváme výstroje vrtů tepelných čerpadel a kompletní geotermální sondy (GVS sondy)  Kompletní sondy do vrtů sestávající z vratného „U“ profilu o Ø40 mm (chráněného patentem PUV 2005-16944) a PE trubky v Ø32 a 40mm - V…									

								

															
										

								
													
																								[image: Výrobní technologie]																
									
										
											TECHNOLOGIE										

									
									
										Společnost LUNA PLAST a.s. disponuje moderními technologiemi při výrobě plastového potrubí. Proč polyetylén?   Přizpůsobivost  Polyetylén nyní existuje v několika formách, jako je nízkohustotní (PE-LD), středohustotní (PE-MD), vysokohustotní (PE-HD) a…									

								

															
										

					

		

	

	
		
							
					
						LUNA PLAST a.s.					

				
						LUNA PLAST a.s. je český výrobce PE plastových trubek, který se zaměřuje na zpracování plastů vytlačováním a vstřikováním.

Zveme Vás na veletrh Aquatherm Praha konaný v na PVA Expo Praha Letňany.
Těšíme se na setkání již tradičně v našem výstavním autobuse umístěném v hale č. 5.
Pro vstupenku zdarma klikněte na pozvánku níže a zadejte kód partnera 2455010.

[image: 2024-2 AT - Praha 2024 - 501_vystavovatele]


Vyrábíme různé typy trubek z vysokohustotního a nízkohustotního polyetylénu pro tlakové rozvody pitné vody, tlakové a podtlakové kanalizační systémy, zavlažovací systémy, systémy pro tepelná čerpadla, trubky pro ukládání silnoproudých, slaboproudých a optických kabelů a také příslušné tvarovky a fitinky.

Filozofie firmy a její úspěšnost je založena na profesionalitě pracovníků, kvalitě výrobků, spolehlivém servisu a důrazu na ekologii. Proto firma využívá speciální know-how, které umožňuje zpracovat i recyklované plasty do trubek a profilů s velice příznivým poměrem mezi kvalitou a cenou.

Výrobní program se přizpůsobuje poptávce a dnes zahrnuje na 80 různých produktů. Ty lze dodávat prakticky na libovolné místo v Evropě. LUNA PLAST a.s. nabízí zákazníkům nejen výrobky, ale i zkušenosti s jejich použitím a provozem v různých podmínkách.

Návštěva města Mělníka se vyplatí každému zájemci o plastové potrubní systémy. Až k nám příště pojedete, vyhraďte si čas nejen na obchodní jednání, ale také na prohlídku lobkovického zámku a jeho zajímavých vinných sklepů!

[image: 2022-6 Novinka - tvarovky na tupo]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každou první středu v měsíci pořádáme exkurze do výroby.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat!
			

		

	



   
      
          
            FOTOGALERIE

          
         
                     

      

      
      
                     
               [image: LUNA PLAST a.s.]               LUNA PLAST a.s.

            
                     
               [image: LUNA PLAST a.s.]               LUNA PLAST a.s.

            
                     
               [image: LUNA PLAST a.s.]               LUNA PLAST a.s.

            
                     
               [image: LUNA PLAST a.s.]               LUNA PLAST a.s.

            
                     
               [image: LUNA PLAST a.s.]               LUNA PLAST a.s.

            
               

               
            VÍCE ZDE
         

         

	
		
							
					
						PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ NÁS?					

				
						
																					
														

							
								
									ŠIROKÉ PORTFOLIO PRODUKTŮ								

								
									Náš výrobní program přizpůsobujeme poptávce - v současné době nabízíme přes 80 produktů, které lze dodat v rámci celé EU.								

							

												

																								
														

							
								
									NAŠE KNOW-HOW								

								
									Úspěšnost naší firmy je založena na speciálním know-how, díky kterému zpracováváme i recyklované plasty.								

							

												

																								
														

							
								
									KVALITA SLUŽEB I PRODUKTŮ								

								
									Na prvním místě je pro nás vždy maximální kvalita produktů, nabízených služeb i spokojenost zákazníka.								

							

												

														

	

	

	
		Zpracovávám...


				
			
				
					
						
						
							
								NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT!							

						
						
													

						
							
															

							
															

						

						
							
															

							
															

						

																			
								
																		
										Odesláním požadavku souhlasíte se zpracováním 
											osobních údajů										.
									
								

							

																			

																		
							
															

						

					

				

			

		

		
	

  
      


   
      
         
                                                   [image: ]
                     

         
            LUNA PLAST a.s.

IČ: 25546945, DIČ: CZ25546945
Datová schránka: nz3q6j

tel.:+420 315 626 322, 315 621 869
e-mail: info@lunaplast.cz
         

         
            VÝROBNÍ ZÁVOD A EXPEDICE

Hořín 93
27601 Mělník

VEDENÍ SPOLEČNOSTI


Pražská 387/58
27601 Mělník
         

         
            NAVIGACE

O nás
Produkty
Technologie
Ke stažení
Aktuálně
E-shop
Kontakt
         

      

   

	


	
									
					
					
									
					
			
   
      
         
            Administrace
              |  
            Cookies
              |  
            Redakční systém Eliška
         

         
            developed by Evropská databanka
              |   LUNA PLAST a.s. na EDB         

      

   


			
		

			